ВОЛОДАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ совет
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(первый созыв)

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2024 г. № 1/28-100
пгт Володарское

О признании утратившим силу решения Володарского муниципального
совета от 17 мая 2024 г. № 1/23-66 «Об утверждении Методики расчета

и распределения арендной платы при передаче в аренду имущества,
находящегося в муниципальной собственности Володарского

муниципального округа Донецкой Народной Республики»

В соответствии с частью 1 статьи 4 Федерального конституционного
закона Российской Федерации от 4 октября 2022 г. № 5-ФКЗ «О принятии
в Российскую Федерацию Донецкой Народной Республики и образования
в составе Российской Федерации нового субъекта-Донецкой Народной
Республики», с пунктом 3 части 1 статьи 16 Федерального закона
от 6 октября 2023 г. № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», частями 1,2 статьи 42 Закона
Донецкой Народной Республики от 14 августа 2023 г. № 468-ПНС
«О местном самоуправлении в Донецкой Народной Республике»,
руководствуясь Уставом муниципального образования Володарский
муниципальный округ Донецкой Народной Республики, принятым решением
Володарского муниципального совета Донецкой Народной Республики
от 25 октября 2023 г. № 1/5-3 (с изменениями), Порядком управления
и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности
Володарского муниципального округа Донецкой Народной Республики,
утвержденного решением Володарского муниципального совета
от 13 марта 2024 г. №1/21-50, Володарский муниципальный совет Донецкой
Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Володарского муниципального
совета Донецкой Народной Республики от 17 мая 2024 г. № 1/23-66
«Об утверждении Методики расчета и распределения арендной платы
при передаче в аренду имущества, находящегося в муниципальной
собственности Володарского муниципального округа Донецкой Народной
Республики».

2

2. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании Государственная
информационная система нормативных правовых актов Донецкой Народной
Республики - gisnpa- .dnr.ru

3. Дополнительно обнародовать настоящее решение на официальном
сайте муниципального образования Володарский муниципальный округ
Донецкой Народной Республики.

4. Настоящее решение вступает в силу
опубликования.

после его официального

3

Н.А. Кунак

С.В. Юзвинкевич

Председатель Володарского^//^*
муниципального совета
Донецкой Народной Респу

Глава муниципального образо
Володарский муниципальный округ
Донецкой Народной Республики

dnr.ru